Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 008/2011, de 25 de abril de 2011.

AUTORIA: Vereador Rodrigo e outros.

REQUER: cumprimento de pauta de reunião.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

Os  Vereadores  abaixo  assinados,  com  base  regimental  vêm,
respeitosamente, requerer de V. Exª, o que se segue:

 Que seja incluída na votação desta  Sessão Extraordinária  o  substitutivo
n. 001 de nossa autoria.

JUSTIFICATIVA:

Em  virtude  da  Resolução  nº  303  de  24  de  março  de  2011  é  que  estamos
entrando  com  este  requerimento,  visto  que  a  reunião  extraordinária  foi  convocada  para
decidirmos sobre o projeto de lei n. 001/11.

Pede deferimento.

Ver. Jésus Aguiar:

Ver. Rodrigo

Ver. Julio

Verª. Emily

Ver. Marcio